Notice is given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 with the relevant circulars and amendments thereto ("IEPF Rules"), that the Company has sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven (7) consecutive years, by the next due date i.e. 19" September, 2018. The details of such shareholders including their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer are also available on the Company's website shares due for transfer are also available on the Company's website www.bhageriagroup.com.

The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd., Unit No.1, Luthra Ind. Premises, Andheri Kurla Road, Safed Pool, Andheri (East), Mumbai 400072. Tel.: 022-28515606 Email:

Sated Pool, Andneri (East), Mumbal 400072. IEI.: 022-26510000 Email: sharexindia@vsnl.com Website: www.sharexindia.com In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority, in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website: www.iepf.gov.in.

Place : Mumbai Date : June 26, 2018 For Bhageria Industries Limited Ketan Gaur Company Secretary



### STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED Rourkela Steel Plant

Rourkela - 769 011, Odisha, India

Tender Notice for "Repair / maintenance of quarters and Public buildings at

Tender no. RSP/CC(TE)/031/510/1882100013/01/00/500005659 Dtd. 23.06.2018 Last Date & Time of Tender Submission: 4:00 PM Dtd. 09.07.2018

Tender Notice for " Civil works for Foundations of Jacking Pads and CNC Roll Grinding Machine for New OBBP (Pkg 90 RPN 04) of RSP."

Tender No. P/Proj/615(90)/RPN-04/044 Dtd. 22.06 2018 Last Date & Time of Tender Submission: 02:30 PM on Dtd. 16.07.2018

Tender Notice for procurement of " Design, Engineering , Supply, Erection, Testing and Commissioning of Digital Drive system, PLC and Control Desk with necessary protections and displays of for AP Line in Silicon Steel Mill of

Tender No. 042/364/1590000032/R2/044

Dtd. 19.06.2018 Dtd. 11.07.2018

Last Date & Time of Tender Submission: 02:30 PM on Tender Notice for procurement of "Design, Engineering, supply, Erection, Testing and Commissioning of Digital Drive System, PLC Loop pit control and Control Desk of TA Line in Silicon Steel Mill of RSP."

Tender No. 042/364/1690000014/01/00/500003898/R-1/42 Dtd. 11.06.2018 Corrigendum issued for correction in eligibility criteria

Tender Notice for "AMC for One Year for NCCY of RSP."

Tender No.021/385/1681000141/02/00/500005601 Last Date & Time of Tender Submission: 04:00 PM on

Dtd. 01.06.2018 Dtd. 04.07.2018

For details & downloadable tender document log on to our SAIL Website https://www.sailtenders.co.in(unit RSP ,Category'Contracts')https://

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003 Corporate Identity Number: L27109DL1973GOI006454, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life

o increased in ands such

#### NOTICE REMOTE E-VI NOTICE IS HEREBY GIVE

- The Eighth Annual Ger will be held on Friday, All House', No.2, N.S.C. businesses as set out ar
- The Notice and the Alm Financial statements fle
  Auditors' Report theree b
  the members whose e
  and physically to other
  website of the Compane
- Pursuant to the provisils the Companies (Manan holding shares either 13.07.2018, may cast electronic voting systaut other than venue of the
- The business as s means:
- The remote e-voti
- iii. The remote e-voti
- The cut-off date for 13.07.2018;
- E-voting by electro
- Any person, who Company after dis date i.e. 13.07.20 evoting.parryagro( e-voting then exist
- vii. Members may not beyond 5.00 p.m. member, the mem voting through ball have cast their vot AGM but shall no maintained by the of remote e-voting can opt for only on. AGM Venue.
- viii. The Notice of AGN and also on Karvy's
- ix. In case of queries members and ehttp://www.evoting Mr.Ramamchandra Agro Industries Li District, Nanakra ramachandra.v@k-
- Notice is also hereby Rule 10 of the Compage of Members and the \$ 13° July, 2018 to Frida determining the entitlef AGM.

Place: Chenna Date: 27.06.2018

Dy. Mgr / CP & SP / MM, BHEL, Tiruchirappalli 620 014 (TN) Ph. : (0431) 257 6757; email: premkumaralikana@bhel.in

### INSILCO LIMITED

CIN: L34102UP1988PLC010141

Regd. Office: A-5, UPSIDC Industrial Area, Bhartiagram, Gajraula - 244 223 (U.P.) Phone: 09837923893, Fax: (05924) 252348, Email Id: insico@evonik.com,

## Website: www.insilcoindia.com NOTICE OF AGM, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE of AGM, E-VOTING AND BOOK

NOTICE is hereby given that:

1. The Thirtieth (30°) Annual General Meeting (AGM) of Insilco Limited ("the Company") is scheduled to be held at its Registered Office on Tuesday, 24° July 2018 at 11:00 a.m.

2. The Notice of 30° AGM and Annual Report for the year ended 31° March 2018 have been sent physically/electronically to all the Members of the Company at their registered addresses/email addresses with the Company, Depository Participants. The electronic transmission and physical dispatch of Notice of 30° AGM and Annual Report along with proxy form/attendance slip is also available and can be downloaded from the company's website: www.insilcoindia.com.

dispatch of Notice of 30° AGM and Annual Report has been completed on 20° June 2018. The Notice of 30° AGM and Annual Report along with proxy form/attendance slip is also available and can be downloaded from the company's website: www.insilcoindia.com.

3. Members are hereby informed that in compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act. 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (i) the Company is pleased to provide members the facility to exercise their right to vote at the 30° AGM by Electronic means and business may be transacted through voting by electronic means provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. (ii) The remote e-voting period begins on 21° July 2018 (9:00 a.m.) and ends on 23° July 2018 (5:00 p.m.). (iii) The members of the Company holding shares either in physical or dematerialised form as on the cut-off date, being 18° July 2018 may cast their vote electronically or in the AGM. (iv) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting through ballot paper. A person, who acquires shares and become shareholder of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date can do remote e-voting by generating their login-id and password as detailed in the Notice of the 30° AGM which can also be downloaded from the website of the Company, ie. www.insilcoindia.com. The login-id and password can also be obtained by sending an e-mail to helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or Insilco@evonik.com by membrining their Folio No./DP ID and Client ID. (v) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after Folio No./DP ID and Client ID. (v) The remote e-voting sh

Particulars	CDSL	
Address	AWing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E),	Insilco Limited  *The Corenthum*, Office#2312, 3rd Floor, 2nd Lobe, Tower A, A-41, Sector-62, Noide-201309, Uttar Pradesh, India
Name & Designation	Manager	Mr. Sarvesh Kr. Upadhyay (Company Secretary)
E-mail ID Phone No.	helpdesk.evoting@cdslindia.com	insilco@evonik.com
TIONE NO.	1800225533	(0120) 4307910-12

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed for a period of 12 days from 13° July 2018 to 24° July 2018 (both days inclusive) for the purpose of 30° AGM of the Company to be held on 24° July 2018 at its registered office at 11:00 a.m.

Revertige 150 to 15

By order of the Board For Insilco Limite

Sd/ Sarvesh Kr. Upadhyay Company Secretary

Date : 26th June 2018 Place: Noida







नई दिल्ली | 27 जून 2018 बुधवार विज़नेस स्टैंडर्ड

जेएमसी प्रोजेक्ट्स (इंडिया)

इन्फो एज (इं

गईएसए) में अपनी हिस्सेदारी बेचने के लिए करार किया है।

पीआईएन : एल34102यूपी1988पीएलसी010141 पंजी. कार्यालय : ए-5, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, भारतीयप्राम, गजरीला,-244 223 (उ.प्र.) फोन : 09837923893, फैक्स : (05924) 252348, ई-मेल आईडी : insilco@evonik.com, वेबसाइट : www.insilcoindia.com

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि

ड

ाणा)

सामान्य

नय पर

यात्मंक अपने

पर और

र लिया

करने

नतदान

नेष्पादित

गी और

इ रिमोट

रानिवार

े है और

पनी की

कल्प(ओं)

- मतदान

हो सकते

जुलाई

सेन्ट्रल

र्ग. लोअर

गुल्क नं.

मेन नं वशन में

सार लिमिटेड

ाब्हारा सूचना दी जाती है कि: इनसिक्को िहमिटेड ('कम्पनी') को तीसवीं (30वीं) वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) इसके पंजीकृत कार्यालय में मंगलवार, 24 जुलाई, 2018 को पूर्वों, 11,00 बजे आयोजित की जानी निर्धारित है। 30वीं एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2018 को समान्य वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट मीतिक रूप से/इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कम्पनी के सभी सदस्यों को कम्पनी/ बिपॉजिटरी प्रतिमानियों के साध्य पंजीकृत उनके पतों/ई-मेल पतों पर मेजी जा चुकी हैं। 30वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक सम्प्रेषण्/भीतिक प्रेषण् 20 जुन, 2018 को पूर्ण किया जा चुका है। 30वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का तथा वार्षिक रिपोर्ट पर्शक्षी प्रचार परिकार स्वाचन क्या की क्ष्मिण जा उनके स्वाचन क्या की स्वचना तथा वार्षिक रिपोर्ट को सूचना उपलब्ध है तथा डाउनलोड की जा सकती है। पतदहारा सदस्यों को सचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है। उनकी स्वचना हो जानी है कि कम्पनी विकार विकार करना है।

तथा वाषक तथा डाउनलोड की जा सकती है। एतद्वारा प्रचान प्रचान के प्रचान के प्रचान के साथ पठित कम्मनी उपलब्ध है तथा डाउनलोड की जा सकती है। एतद्वारा प्रवस्था प्रवस्था के सूचना दी जाती है कि कम्मनी अविनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्मनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा सेवी (सूचीयन दायित एव प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में (ग्री कम्मनी सतस्यों को 30वीं एजीएम में अपने मताविकार का प्रयोग विनियमावली, 2015 के अनुसरण में (ग्री कम्मनी सतस्यों को 30वीं एजीएम में अपने मताविकार का प्रयोग दिनियमावली, 2015 के अनुसरण में (ग्री कम्मनी सतस्यों के स्वार्थ का नियादन सेट्रल डिपॉजिटरी सर्विसंज (इविद्या) लिमिटेड (सिडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराए गए इलेक्ट्रॉनिक सावनों के माध्यम से मतदान द्वारा किया जा सकता है। ई-वोटिंग के अविध 21 जुलाई, 2018 (पूर्वा 0.900 वजे) आरंग होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा 23 जुलाई, 2018 (अर 0.500 वजे) समाय होगी तथा देव सेवार के समय कर विकास के समय के समय का सेवार के समय का स्वर्ध के धार के समय साथ है के समय साथ होगी तथा उत्तर जुलाई है। (थ) कोई मी व्यवित, जिसका नाम, विक्रेवन तिथि (कट-ऑफ डेट) को शेयरबारक है। साथ मतदान की सुविया प्राप्त करने का कक्यार होगा। कोई भी व्यवित, जो सूचना के प्रेषण के तिथि के बाद शेयर अजित करता है तथा श्रीयरवारक बनता है और विक्रेवन तिथि (कट-ऑफ डेट) को शेयरबारक है, उठीं एजीएम की सूचना, जो कम्मनी की वेबसाइट www.insil.com से खाउनलोड भी की जा सकती है। में विज्ञान आईडी तथा पासवर्ड वामाकर रिनोट ई-वोटिंग कर सकता है। लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड तथा जो अथा वाजोदित तथा (अपने क्रार्य) स्वार्थ की स्वर्ध का स्वर्ध का प्रवस्थ का की स्वर्ध का स्वर्ध तथा प्राप्त की स्वर्ध का अवित्र नवर अपने की स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध तथा प्राप्त के स्वर्ध का साथ स्वर्ध का स्वर्ध करने स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध का स्वर्ध लोगइन आईडी तथा पासवर्ड बनाकर रिमोट ई-वोटिंग कर सकता है। लोगइन आईडी तथा पासवर्ड helpdeskdelhi@mcsregistrars.com को अथवा Inelico@evonik.com को ई- मेल हारा फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी नेजकर मी प्राप्त किया जा सकता है। (१) सीडीएसएल हारा 23 जुलाई, 2018 को अप. 5.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग मांडयूल निक्किय कर दिया जाएगा। उक्त तिबि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। (४) ऐसे सबस्य, जिनके हारा अपना बोट सिमोट ई-वोटिंग हारा नहीं डाला गया है, एजीएम में अपने महाविकार का प्रयोग कर सकते हैं। कम्पनी इस संबंध में एजीएम स्थल पर परंतु बैठक में दोबारा वोट डालने के अपनी । (४ii) सदस्य, रिमोट ई-वोटिंग हारा वोट डालने के बाद एजीएम में भाग ले सकता है खिला के उन्होंनित चहुंचा पूर्ण पर परंतु बैठक में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। (४ii) ई-वोटिंग के बारे में कोई संदेह या जिज्ञाला की इस्त में आपwww.evotingindia.com में हेल्प संक्शन के अंतर्गत बहुंचा पूछे जाने वाले प्रस्त (एफएक्यू'ज) और

विवरण	सीडीएसएल	इनसिल्को लिमिटेड
पता	ए विंग, 25वां तल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ई), मुंबई-400013	"दि कोरेन्थम" कार्यालय # 2312, तृतीय तल, द्वितीय लोब, टावर ए, ए-41, सेक्टर-62,
नाम एवं पदनाम	प्रबंधक	नोएडा—201309, उत्तर प्रदेश, भारत श्री सर्वेश कुमार उपाध्याय (कम्पनी सचिव)
ई-मेल आईडी	helpdesk.evoting@cdslindia.com	Insilco@evonik.com
फोन नंबर	18002005533	(0120) 4307910-12

फोन नंबर 18002005533 [0120] 4307910-12
आगे कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 के साथ पठित तबधीन विरिधत नियमों तथा सेबी (सूबीयन दायित एव प्रकटन अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां 13 जुलाई, 2018 से 24 जुलाई, 2018 तक 12 दिन की अवधि हेतु (दोनों तिथियों सहित) कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में 24 जुलाई, 2018 को पूर्व, 11.00 बजे आयोजनार्थ निर्धारित 30वीं बैठक के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी। बोर्ड के आदेश द्वारा वास्ते इनसिक्कों क्लिमिटेड

तिथि : 26 जून, 2018 स्थान : नोएडा

हस्ता./-सर्वेश कुमार उपाध्याय

सभी उपमोबताओं को सूचित किया जाता है की, कुछ या सनी चैनेत्स (अर्थात : सीएनबीसी टीवी 18, र प्राईम एचडी, न्यूज 18 करळ, न्यूज 18 तामीळनाडु, न्यूज 18 आसाम/उत्तर पूर्व, हिस्ट्री चॅनेल, एफ.वा प्राचन प्राचन हुए । व प्राचन क्रिक्स सोनिक, कॉमेडी सेंट्रल, निक जूनियर, कलस झान्फानटा, एमटावा ।बद्स, ।रश्व ।स्तर्भक्ष पुषर मुरादी एवडी, कलर्स बांग्वा एचडी, कलर्स बांग्वा एचडी, कलर्स तामीळ एचडी, कल्नडा एचडी, एमटीवी बिट्स एचडी, एमटीवी के बार क

# ठेज हो खत्म

1 का शेष...

होंने दावा किया कि प्रवर्तकों ने मार्च और अप्रैल में दो बार बोर्ड को लिखकर संपत्तियों या जमानत को बेचकर रकम वापस लेने को कहा । प्रवर्तकों ने आरोप लगने के बाद फरवरी में बोर्ड के निदेशक पद से गिफा दे दिया था।

कंपनी से जुड़े सूत्रों का कहना है कि प्रवर्तक जिस जमानत की बात रहे हैं, उस तरह की कोई संपत्ति ही नहीं। उन्होंने कहा, 'वे फोर्टिस पर दावा कर रहे हैं। वे चाहते हैं कि ब्रांड के मूल्य के बदले कंपनी ना बकाया चुका हुआ मान ले।'

इस बीच लूथरा ऐंड लूथरा ने 8 जून को अपनी रिपोर्ट बोर्ड को सौंप हालांकि फोर्टिस बोर्ड ने रिपोर्ट को शेयरधारकों के साथ सार्वजनिक किया है लेकिन अपने ऑडिटर डेलॉयट के साथ उसे साझा किया लॉयट ने लूथरा ऐंड लूथरा की रिपोर्ट पर और जानकारी का हवाला र कंपनी की चौथी तिमाही के नतीजों पर हस्ताक्षर करने से इनकार

कोर्टिस नेचौथी तिमाही के नतीजों की घोषणा करना टाल दिया। 30 के बाद यह तीसरा मौका है जब कंपनी ने अपने तिमाही नतीजों को । है। फोर्टिस ने कहा, 'बोर्ड सदस्य इस पर चर्चा कर रहे हैं और ान, कानूनी सलाहकारों और ऑडिटरों के साथ इस पर विस्तार से बीत की है।'

### स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड निगमित कार्यालय इस्पात भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003

CAD/2018-19/04

विषयः सेल वार्षिक रिपोर्ट 2017-18की प्रिंटिंग के लिए निविदा दिनांकः 27/06/2018

ो वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 और सम्बन्धित कार्यों की प्रिंटिंग के लिए NCR क्षेत्र में प्रतिष्ठित, विद्यालय है। जिल्हा की जाती हैं। इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि इस ह लिए "निविदा दस्तावेज" डाउनलोड करने के लिए www.sailtenders.co.in पर लॉगइन बाद ड्रॉपडाउन मैन्यू से प्लांट/यूनिट 'कॉपॉरेट ऑफ़िस' चुनें। इसके बाद बदलाव/शुद्धिपत्र, ोई हो, को उपरोक्त वेबसाइट पर अपडेट किया जाएगा। निविदा जमा करने की अंतिम 1 जुलाई, 2018 को सुबह 11 बजे तक है। सुरेश गुप्ता

पंजीकृत कार्यालयः इस्पात भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 कॉर्पोरेट आइडेटिटी नम्बर: L27109DL1973GO1006454, वेबसाइट: www.sail.co.in उप-महाप्रबंधक (सीएडी)

हर किसी की ज़िन्दगी से जुड़ा हुआ है सेल

## Bharat Heavy Electricals Limited